Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Карамышево

Грязинского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

 29. 09. 2015 г.                                                                                              №  39

О создании школьного

спортивного клуба

В целях формирования потребности в здоровом образе жизни и

систематических занятий физической культурой и спортом у обучающихся, а

также развития в школе традиционных видов спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб при МБОУ СОШ с. Карамышево.

2. Балабанович С. А., учителя физической культуры, назначить руководителем

спортивного клуба школы.

3. Утвердить Положение о спортивном клубе (приложение 1).

Директор школы  ________   А. А. Никольский

http://www.pandia.ru/text/category/sportivnie_klubi/